1/1

2007 年 1 月 24 日
株式会社日立情報システムズ

執行役社長 原  巖
（東証一部コード 9741）

各 位

  下記の通り人事異動を行いますので、ご通知申し上げます。

記

【2007 年 3 月 1 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

〔日立グループサービス事業部〕

▽兼営業本部新市場開拓推進セン

タ長、
 営業本部長  羽 田 宏 二

▽営業本部担当部長
（営業本部新市場開拓推進セン

タ長）
 石 山 佳 夫

以上

[お問い合わせ先]
株式会社日立情報システムズ
CSR 本部コーポレート・コミュニケーション部 広報・IR グループ
TEL：03-5435-5002
担当：松林、赤川

http://www.hitachijoho.com/